绍兴市发展计划委员会

        文件

绍 兴 电 力 局

绍市计价[2003]170号

绍兴市发展计划委员会  绍兴电力局

关于绍兴市部属电力企业收购的地方

公用（自备）电厂电量上网电价的补充通知
绍兴县、市区各地方公用（自备）电厂：

根据省物价局《关于调整地方公用电厂最高上网电价的补充通知》（浙价商[2003]404号）精神，现就绍兴县、市区各地方公用（自备）电厂的含税上网综合电价补充通知如下：

一、绍兴市发展计划委员会、绍兴电力局《关于绍兴市部属电力企业收购的地方公用（自备）电厂（站）电量上网电价的通知》（绍市计价[2003]139号）中有关地方公用热电厂上网电价的执行时间（自2003年1月1 日起执行）调整为自2003年5月1 日（上网电量）起执行。

二、2003年暂定对地方公用热电厂实行超发电量上网电价的政策，即热电企业的全部上网峰谷电量均按绍市计价[2003]139号文件中核定的上网峰谷电价执行。

                        二○○三年十二月十八日

主题词：能源  电力  价格  通知

抄送：省物价局，市府办，市经贸委，绍兴县政府，县物价局。

 绍兴市发展计划委员会办公室                2003年12月18日印发

（共印15份）